Per le motivazioni di cui in premessa che qui s’intendono riportate e trascritte: 

DI LIQUIDARE al capitolo 2291 “Manutenzione e riparazione degli immobili e degli impianti, adattamento 

e ripulitura dei locali, manutenzione delle aree esterne” – “piano di gestione 17” la spesa complessiva di € 

142,01 (euro centoquarantadue/01) in favore di ZETA IMPIANTI SRL con sede a Ivrea (TO), Via Torino 

603 (Partita IVA 10334120010) a saldo della fattura 73/2018 del 18/12/2018; 

DI AUTORIZZARE il relativo pagamento come segue: 

 La somma di € 116,40 (euro centosedici/40) da accreditarsi sul conto corrente dedicato presso BANCA 

POPOLARE DI SONDRIO – IBAN IT12Z0623030545000046479322, intestato al creditore; 

 La somma di € 25,61 (euro venticinque/61) in favore dell’Erario quale ritenuta per I.V.A. mediante 

versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art.